РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Кемеровская область - Кузбасс Юргинский муниципальный округ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Юргинского муниципального округа

354

20 21

от « 13 »

04

О пазнанании общ	ACTRAULITY AND CONTRACT	ений по проекту меже	Danne
O hashaaching oong	cerbennisis oocy made	chilli no upockty weke	Danie
TABBUTABUL 220 SPAUDVOTS	шин объектаг иЭле	страхимоните гезан	managan

территории для эксилуатации объекта: «Электрохимзацита газопроводов Парабель- Кузбасс, Новосибирск-Кузбасс км 407- км 438; Трансформаторная подстанция км 428 газопровода Парабель- Кузбасс»

Руководствуясь статьями 5.1, 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закон Кемеровской области - Кузбасса от 05,08,2019 № 68-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований», Правил земленользования и застройки Юргинского сельского поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов Юргинского сельского поселения от 24.12.2012 № 14/4-рс, Решением Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 26.03.2020 № 35-НА «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний. общественных обсуждений ПО вопросам градостроительной деятельности в Юргинском муниципального округе», согласно распоряжения ООО «Гаспром Трансгаз Томск» Юргинское ЛПУМГ от 02.02.2021 № 0007

- 1. Провести общественные обсуждения по проекту межевания территории для эксплуатации объекта: «Электрохимзащита газопроводов Парабель- Кузбасс, Новосибирск-Кузбасс км 407- км 438; Трансформаторная подстанция км 428 газопровода Парабель- Кузбасс», подготовленного АО «ТОМСКГИПРОЗЕМ».
- 2. Определить период проведения общественные обсуждения с момента оповещения жителей Юргинского муниципального округа до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений с 21.04.2021 по 21.05.2021 (1 (олин) месяц).
- 3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки организовать и провести общественные обсуждения в соответствии с требованиями решения Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 29.11.2018 № 13-НПА «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности на территории Юргинского муниципального района».
- 4. Организовать проведение экспозиции по проекту межевания территории для эксплуатации объекта: «Электрохимзащита газопроводов Парабель- Кузбасс, Новосибирск-Кузбасс км 407- км 438; Трансформаторная подстанция км 428 газопровода Парабель- Кузбасс» на стенде администрации Юргинского муниципального округа по адресу: Кемеровская область - Кузбасс, г. Юрга, ул. Машиностроителей, д. 37, а также на сайте администрации Юргинского муниципального округа www.yurgregion.ru в разделе «Градостроительство»;

Aprilmeosyl, orgen

посещение экспозиции - в рабочие дни в период с 21.04.2021 по 20.05.2021, время посещения с 9.00 до 12.00, с 14.00 до 17.00.

- 5. Предложения и замечания по проекту межевания территории для эксплуатации объекта: «Электрохимзащита газопроводов Парабель- Кузбасс, Новосибирск-Кузбасс км 407- км 438; Трансформаторная подстанция км 428 газопровода Парабель- Кузбасс» принимаются в период с 21.04.21 по 20.05.2021 включительно:
- письменно, по адресу: г. Юрга, ул. Машиностроителей, д. 37, каб. 311 или посредством электронной почты yurgregionarch@mail.ru;
- -посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта.
- 6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в сети Интернет, опубликовать в районной газете «Юргинские ведомости».

7. Контроль исполнения постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального округа М.И. Шац.

Глава Юргинского муниципального округа

ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ

Д.К.Дадашов

ЖИКОПИЯ ВЕРНА

Начальник организационного отдела

л.С. Сайдаль